UBND THÀNH PHỐ RẠCH GIÁ

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /VP-NCTH Rạch Giá, ngày       tháng 01 năm 2025

Kính gửi:

- Trưởng phòng Lao động – Thương binh và Xã hội

thành phố;

- Giám đốc Trung tâm Văn hoá – Thể thao và Truyền

thanh thành phố;

- Chủ tịch UBND các phường, xã.

 Ủy ban nhân dân thành phố nhận được Công văn số 32/BQLKKT-NV

ngày 10/01/2025 của Ban Quản lý Khu Kinh tế tỉnh Kiên Giang về việc đề nghị

hỗ trợ tuyển dụng lao động cho Công ty CP Thái Bình Kiên Giang tại KCN

Thạnh Lộc (đính kèm văn bản).

Phó Chủ tịch UBND thành phố Nguyễn Thị Hồng Linh có ý kiến chỉ đạo

như sau:

 - Yêu cầu phòng Lao động – Thương binh và Xã hội thành phố phối hợp

UBND các phường, xã thông tin đến người lao động trên địa bàn được biết,

tham gia nếu có nhu cầu làm việc.

- Giao Trung tâm Văn hoá – Thể thao và Truyền thanh thành phố thông

tin, tuyên truyền trên hệ thống loa truyền thanh theo nội dung yêu cầu tại Công

văn số 32/BQLKKT-NV ngày 10/01/2025 của Ban Quản lý Khu Kinh tế tỉnh

Kiên Giang về việc đề nghị hỗ trợ tuyển dụng lao động cho Công ty CP Thái

Bình Kiên Giang tại KCN Thạnh Lộc đảm bảo theo quy định.

Văn phòng HĐND và UBND thành phố thông báo ý kiến chỉ đạo của Phó

Chủ tịch UBND thành phố đến các cơ quan, đơn vị nêu trên biết, tổ chức thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND TP;

- LĐVP, CVNC;

- Lưu: VT, dhuyen.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                 Trần Thị Mỹ Dung

V/v hỗ trợ tuyển dụng lao động cho

Công ty CP Thái Bình Kiên Giang

tại KCN Thạnh Lộc

		2025-01-13T10:36:47+0700

		2025-01-13T10:53:51+0700

		2025-01-13T10:53:51+0700

		2025-01-13T10:53:51+0700